

Årsredovisning för
CHM Analytics AB

559373-4741

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Hakkarainen
Styrelseledamot

2025-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CHM Analytics AB, 559373-4741, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver verksamhet inom miljöconsulting. I huvudsak med inriktning på miljöpåverkan av varor från ett livscykelperspektiv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har anställt Albin Sumukari under hösten och i samband med detta anslutit bolaget till kollektivavtal genom Innovationsföretagen.

Bolaget har blivit medlem i organisationen Eco Platform.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 648 565	4 342 955	1 070 497
Resultat efter finansiella poster	832 440	1 212 190	434 605
Soliditet %	72,1	72,5	63,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i takt med fler anställda. Resultatet har gått ner från föregående år, huvudsakligen pga högre hyra under året från flytten till nya lokaler under vintern 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000			1 295 103
Balanseras i ny räkning			1 295 103	-1 295 103
Fondemission	100 000	-100 000		
Årets resultat				650 182
Belopp vid årets utgång	125 000	-100 000	1 295 103	650 182

Kommentar

Fondemission är registrerat som egentligen skedde 2023 men inte blev korrekt i tidigare deklaration. 125 000 kr i totalt aktiekapital är korrekt.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 295 103
Årets resultat	650 182
Summa	1 945 285
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	1 705 285
Summa	1 945 285

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår enhetligt att göra en viktad utdelning där aktier ägda av Viktor Hakkarainen ger 133,33 kr per aktie och övriga aktier ger 400 kr per aktie.

Anledningen till detta är att bolaget ej har A och B aktier för att förenkla strukturen, men fortfarande vill dra nytta av skillnaden mellan utdelning och antal röster.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 648 565	4 342 955
Övriga rörelseintäkter		17 033	5 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 665 598	4 348 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 344	-69 330
Övriga externa kostnader		-1 418 997	-980 557
Personalkostnader	2	-3 411 125	-2 074 018
Övriga rörelsekostnader		-6 509	-4 988
Summa rörelsekostnader		-4 847 975	-3 128 893
Rörelseresultat		817 623	1 219 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 531	-7 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 714	0
Summa finansiella poster		14 817	-7 247
Resultat efter finansiella poster		832 440	1 212 190
Resultat före skatt		832 440	1 212 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 258	-261 442
Årets resultat		650 182	950 748

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	82 976	82 976
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 976	82 976
Summa anläggningstillgångar		82 976	82 976
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		792 210	586 137
Övriga fordringar		109 616	89 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 379	0
Summa kortfristiga fordringar		1 048 205	675 351
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 600 272	1 213 776
Summa kassa och bank		1 600 272	1 213 776
Summa omsättningstillgångar		2 648 477	1 889 127
SUMMA TILLGÅNGAR		2 731 453	1 972 103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		125 000	25 000
Uppskrivningsfond	4	-100 000	0
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 295 103	0
Årets resultat		650 182	1 295 103
Summa fritt eget kapital		1 945 285	1 295 103
Summa eget kapital		1 970 285	1 320 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 607	139 002
Skatteskulder		274 452	255 568
Övriga skulder		25 370	257 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 739	0
Summa kortfristiga skulder		761 168	652 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 731 453	1 972 103

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3,5	2

Kommentar till not

Albin Sumukari började arbeta i april

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 976	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		82 976
Utgående anskaffningsvärden	82 976	82 976
Redovisat värde	82 976	82 976

Not 4 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av uppskrivningsfond		
Ianspråktaget för fondemission	-100 000	
Belopp vid årets utgång	-100 000	

Kommentar till not

Justering för fondemission till ett totalt aktiekapital på 125 000 kr.

Underskrifter

Göteborg

Viktor Hakkarainen 2025-01-10
Viktor Hakkarainen Datum
Styrelseordförande

Axel Cullberg 2025-01-10
Axel Cullberg Datum
Styrelseledamot

Alexander Munge 2025-01-10
Alexander Munge Datum
Styrelseledamot